
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Servizio Strategie e 
Governo dell'Assistenza 
Territoriale- Rapporti 
Istituzionali e Capitale 
Umano S.S.R.

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00355  del 19/11/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 183

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 183/DIR/2023/00374

OGGETTO: CUP: B34C23000790006 Concorso pubblico per esami per l’ammissione 
di n. 181 medici al Corso triennale di Formazione Specifica in Medicina Generale 
della Regione Puglia 2023-2026. Ammissione dei candidati alla prova scritta del 
concorso.

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Strategie e Governo dell'Offerta

Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza
Territoriale- Rapporti Istituzionali e Capitale
Umano S.S.R.

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 19/11/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;•
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;•
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici;

•

Visto l’art.18 del D.Lgs 196/03 “ Codice in materia di protezione dei dati 
personali”;

•

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 Gennaio 2021, n. 22 
“Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0” 
pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 28/01/2021, 
successivamente modificato ed integrato con Decreto del Presidente della 
Giunta regionale 10 Febbraio 2021, n. 45;

•

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 322 del 07 marzo 2022 con cui 
è stato conferito l’incarico di Direzione della Sezione Strategie e Governo 
dell’Offerta

•

Vista la Determinazione dirigenziale n.22 del 29 agosto 2022 con cui è stato 
conferito l’incarico di Direzione del Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza 
territoriale - Rapporti istituzionali e Capitale umano S.S.R.;

•

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzionario responsabile P.O., confermata dal 
Dirigente del Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza Territoriale - Rapporti 
Istituzionali e Capitale Umano S.S.R., riceve la seguente relazione.  
 
Premesso che:

Il D.lgs. 368/99 disciplina, al Titolo IV, Capo I, la formazione specifica in 
medicina generale, prevedendo:

•

agli artt. 21, 24 e 28 che per l’esercizio dell’attività di medico chirurgo di 
Medicina Generale nell’ambito del S.S.N. è necessario il possesso del diploma 
di formazione specifica in Medicina Generale, rilasciato - previo superamento 
della relativa prova finale - a seguito della frequenza del Corso di Formazione 
Specifica in Medicina Generale, della durata di tre anni, organizzato dalle 
Regioni;

•

all’art. 25 che le Regioni emanano i bandi di concorso per l’ammissione al 
suddetti corsi triennali di formazione specifica in Medicina Generale.

•

Il Decreto del Ministero della Salute del 7 marzo 2006 definisce poi i principi 
fondamentali per la disciplina unitaria in materia di formazione specifica in 
medicina generale;

•

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Strategie e Governo dell'Offerta

Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza
Territoriale- Rapporti Istituzionali e Capitale
Umano S.S.R.

www.regione.puglia.it 2



la Regione Puglia, in attuazione della richiamata normativa, con 
Determinazione Dirigenziale n. 214  del 25 luglio 2023 (pubblicata nel B.U.R.P. 
n° 70 supplemento del 27/07/2023 e per estratto nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie IV 
Speciale – Concorsi ed Esami n. 60 del 08 agosto 2023) ha indetto pubblico 
concorso per l’ammissione di n. 181 medici al Corso Triennale di Formazione 
Specifica in Medicina Generale 2023-2026, approvando il relativo bando;

•

il Ministero della Salute con Avviso pubblicato nella  Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami, n. 60  del  08 agosto 
2023, ha fissato per il 30 novembre 2023 la data del Concorso per l’ammissione 
al Corso triennale di Formazione Specifica in Medicina Generale;

•

entro il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione al 
concorso (30 settembre 2023), sono state acquisite sulla piattaforma on line del 
Portale della Salute della Regione Puglia n. 367 (trecentosessantasette) 
domande.

•

 
Considerato che:

il competente Servizio regionale ha avviato i controlli sulla veridicità delle 
dichiarazioni sostitutive rese dai candidati ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 
445/2000. In particolare:

con nota prot. AOO/183-00016865 del 26 ottobre 2023, ha richiesto al 
Ministero della Salute di verificare, in capo ai soggetti che hanno 
dichiarato di aver conseguito il Diploma di Laurea all’estero, che sia stato 
rilasciato il decreto di riconoscimento del titolo di studio, ovvero che sia 
stata avviata la relativa  procedura  di riconoscimento;

○

in data 10 novembre 2023 ha proceduto al sorteggio delle domande di 
partecipazione al Concorso per l’ammissione al C.F.S.M.G. della Regione 
Puglia 2023-2026, da sottoporre al controllo di veridicità ex art. 71 del 
D.P.R. 445/2000, giusta verbale che versa agli atti della competente 
Struttura regionale.

○

•

 
 
Rilevato che:   

l’art. 2, co. 4, del bando di riferimento, in conformità alle previsioni di cui all’ 
art.5 del D.M. Salute del 7 Marzo 2006, ha prescritto che il Diploma di laurea in 
Medicina e Chirurgia deve essere posseduto dal candidato entro il giorno 
antecedente la data di svolgimento della prova concorsuale;

•

n. 26 candidati hanno presentato domanda di partecipazione al concorso in 
esame in assenza del citato titolo di studio;

•

in merito, il successivo art. 3 del medesimo bando ha previsto che “i candidati 
non in possesso del diploma di laurea al momento della presentazione della 
domanda dovranno trasmettere tempestivamente e, comunque, entro il giorno 

•

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Strategie e Governo dell'Offerta

Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza
Territoriale- Rapporti Istituzionali e Capitale
Umano S.S.R.

www.regione.puglia.it 3



antecedente la data di svolgimento della prova concorsuale, a mezzo PEC, 
all’indirizzo risorseumaneaziendesanitarie@pec.rupar.puglia.it, specifica 
comunicazione con cui dichiarino, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445 
del 28.12.2000, di essere in possesso  del Diploma di laurea, indicando 
l’Università che lo ha rilasciato, il giorno, il mese e l’anno in cui è stato 
conseguito e la votazione”.
conseguentemente, sulla base del descritto quadro normativo, fatto salvo 
l’obbligo dei candidati interessati di trasmettere la dichiarazione attestante il 
conseguimento del diploma di laurea entro il giorno 29 novembre 2023,  solo 
dopo l’espletamento della prova concorsuale del 30 novembre 2023 la 
competente Struttura regionale potrà accertare in concreto il possesso del 
Diploma di laura in capo ai suddetti candidati.

•

 
Sulla scorta delle ragioni in fatto e in diritto sopra esposte si propone con il presente 
schema di provvedimento:

di ammettere al Concorso, sulla base delle autodichiarazioni rese dai candidati 
in sede di presentazione della domanda di partecipazione e fatto salvo l’esito 
delle verifiche in ordine alla veridicità delle autodichiarazioni medesime, n. 367 
(trecentosessantasette) medici, di cui all’elenco in allegato sub “A”  - parte 
integrante e sostanziale del presente schema di provvedimento – che riporta, 
altresì, per ciascun candidato ammesso,  l’orario di convocazione e la 
postazione di identificazione;

•

di dare atto che, all’esito dei controlli sulla veridicità delle dichiarazioni 
sostitutive rese dai candidati ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000, la 
Regione Puglia si riserva di adottare gli eventuali provvedimenti conseguenti 
alla verifica di non veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati stessi, in 
conformità alle previsioni di cui all’art. 5 del D.M. Salute del 7 marzo 2006 e 
all’art. 3 del bando di riferimento.

•

di prevedere, con separato provvedimento dirigenziale, la costituzione della 
commissioni esaminatrici ai fini dell’espletamento della prova scritta del 
concorso;

•

di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Pugliaai sensi 
della Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18.

•

 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs 196/03 in materia di 
protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per 
il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a 
dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Strategie e Governo dell'Offerta

Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza
Territoriale- Rapporti Istituzionali e Capitale
Umano S.S.R.

www.regione.puglia.it 4



Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui 
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere 
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
Bilancio Regionale. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di ammettere al Concorso, sulla base delle autodichiarazioni rese dai candidati 
in sede di presentazione della domanda di partecipazione e fatto salvo l’esito 
delle verifiche in ordine alla veridicità delle autodichiarazioni medesime, n. 367 
(trecentosessantesette) medici, di cui all’elenco in allegato sub “A”  - parte 
integrante e sostanziale del presente schema di provvedimento – che riporta, 
altresì, per ciascun candidato ammesso,  l’orario di convocazione e la 
postazione di identificazione;

•

di dare atto che, all’esito dei controlli sulla veridicità delle dichiarazioni 
sostitutive rese dai candidati ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000, la 
Regione Puglia si riserva di adottare gli eventuali provvedimenti conseguenti 
alla verifica di non veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati stessi, in 
conformità alle previsioni di cui all’art. 5 del D.M. Salute del 7 marzo 2006 e 
all’art. 3 del bando di riferimento.

•

di prevedere, con separato provvedimento dirigenziale, la costituzione della 
commissioni esaminatrici ai fini dell’espletamento della prova scritta del 
concorso;

•

di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai 
sensi della Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18.

•

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. Gestione giuridico-amministrativa del personale del Servizio Sanitario Regionale, 
Rapporti con l'Università
Giuseppe Capaldo

Il Dirigente del Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza Territoriale- Rapporti 
Istituzionali e Capitale Umano S.S.R.
Antonella Caroli

Il Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell'Offerta
Mauro Nicastro

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Strategie e Governo dell'Offerta

Servizio Strategie e Governo dell'Assistenza
Territoriale- Rapporti Istituzionali e Capitale
Umano S.S.R.

www.regione.puglia.it 5



Numero candidatiCandidato orario convocazione postazione identificazione

1 ABATI FRANCESCO 08:00 1

2 ABBAS SAMARA 08:00 1

3 ABRESCIA ANTONIO 08:00 1

4 Accogli Giulia 08:00 1

5 ACCOTO ALESSIA 08:00 1

6 ADDABBO FRANCESCO 08:00 1

7 ADESSO EMANUELE 08:00 1

8 AGOSTINACCHIO ANTONIO 08:00 1

9 ALBANO GABRIELE 08:00 1

10 ALLIOS IOANNIS 08:00 1

11 ALO' DANIELA 08:00 1

12 ALOIA GIORGIA 08:00 1

13 ALTIERI ALESSIA 08:00 1

14 Altomare Alberto 08:00 1

15 ANTEZZA ANDREA 08:00 1

16 ANTONACCI NUNZIA 08:00 1

17 APICELLA RAFFAELE 08:00 1

18 AQUILINO ERSILIA IMMACOLATA 08:00 1

19 ARGENTIERO LUCIA 08:00 1

20 Armenise Francesca 08:00 1

21 Armiento Francesco 08:00 1

22 BALACCO DAVIDE 08:00 1

23 BALDARI ANTONELLA 08:00 1

24 baldassarre federica 08:00 1

25 BASILE GIULIA 08:00 1

26 BATTAGLIA GIUSEPPE 08:00 1

27 BATTISTA MARIA PIA 08:00 1

28 Bellotti Annaincoronata 08:00 1

29 BELVISO NICOLA 08:00 1

30 BERARDI ARTURO 08:00 1

31 BICI DORIANA 08:00 1

32 Bisceglia Michele Pio 08:00 2

33 Bisceglie Michele 08:00 2

34 BOCCAMAZZO MARIA GRAZIA 08:00 2

35 BORGIA MARZIA 08:00 2

36 Bottazzo Dario 08:00 2

37 BRIGIDO GIUSEPPINA 08:00 2

38 BRUNETTI GRAZIA 08:00 2

39 BRUNO GABRIELE 08:00 2

40 BRUNO GIULIO 08:00 2

41 BRUNO OSCAR 08:00 2

42 BUONFRATE GIANMARIA 08:00 2

43 Buono Carlotta 08:00 2

44 CAFFORIO MARCELLA 08:00 2

45 Calabrese Liliana 08:00 2

46 CALABRESE LUCA 08:00 2

47 CALCULLI GIOVANNA 08:00 2

48 Calo' Francesco 08:00 2

49 Campana Giorgia 08:00 2

50 CAMPANELLI PATRICIA 08:00 2

51 Camposeo Giovanna Ilaria 08:00 2

52 Capozza Ileana 08:00 2

53 CAPOZZO YLENA 08:00 2

54 CAPPUCCI GIUSEPPE 08:00 2

55 CAPUANO BRUNELLA 08:00 2

56 Caputi Giuseppina 08:00 2

57 CARAMAN MINODORA 08:00 2

58 Carapellese Michele 08:00 2

59 Carbone Andrea 08:00 2

60 Carlucci Silvia 08:00 2

61 CARLUCCIO FEDERICO 08:00 2

62 CARNICELLA ALDO 08:00 2

63 CARONE ANNACLARA 08:00 3

64 CARROZZO JOHANNA 08:00 3

65 CARTAGENA GIUSEPPE 08:00 3

66 Casto Francesco 08:00 3

67 CASTRIOTTA DOMENICO 08:00 3

68 Causo Francesca 08:00 3

69 CAVALLO SARA 08:00 3

70 Cecere Angela Chiara 08:00 3

71 CENTONZE ANTONELLA 08:00 3

72 CIBELLI MARINELLA 08:00 3

73 Cicoira Francesco 08:00 3

74 CIULLO GIUSEPPE 08:00 3

75 COCOMAZZI ALESSANDRO 08:00 3

76 COLONNA ANTONIETTA MARIA DANIELA 08:00 3

77 CONTE MATTEO 08:00 3

78 Cornacchia Maria Giulia 08:00 3

79 Cossa Mario 08:00 3

80 Coviello Enrico Nicola 08:00 3

81 D'AGOSTINO FAUSTO 08:00 3

82 Dagostino Mariangela Pia 08:00 3

83 D'Aloisio Dionino 08:00 3

84 D'AMICO LUCA 08:00 3

85 D'AMURI GABRIELE 08:00 3

86 D'Andrea Sara 08:00 3

87 De Marco Ilaria 08:00 3

88 DE MARIANIS MARTINA 08:00 3

89 De Matteis Antonio 08:00 3

90 DE PASCALI VALERIA 08:00 3

1



91 De Razza Giuseppe Pio 08:00 3

92 DE SANTIS ANNALISA 08:00 3

93 Del Mastro Assunta 08:00 4

94 D'Elia Giulia 08:00 4

95 DELLA CORTE COSTANTINO GIUSEPPE MICHELE 08:00 4

96 Della Porta Stefania 08:00 4

97 Delmonte Valeria 08:00 4

98 DENITTIS NAZARIO 08:00 4

99 DEPALO RITA 08:00 4

100 DETOMASO GABRIELE GOFFREDO 08:00 4

101 D'ettorre Gabriele 08:00 4

102 DI BIASE ANDREA 08:00 4

103 DI CESARE CHIARA 08:00 4

104 DI GIACOMO ALFONSO 08:00 4

105 DI NARO MARGHERITA 08:00 4

106 di Tullio Selena 08:00 4

107 DIANA ROBERTA 08:00 4

108 Dibattista Domenico 08:00 4

109 Dibisceglia Giacomo 08:00 4

110 DILORENZO VITTORIANA 08:00 4

111 DOLLORENZO ROSA 08:00 4

112 D'onofrio Francesca 08:00 4

113 DUTTI GIORGIA BENEDETTA 08:00 4

114 EDERINI MARCO RAFFAELE 08:00 4

115 ELIA VERONICA 08:00 4

116 Fabrizi Stefania 08:00 4

117 Falcone Antonio 08:00 4

118 Fattizzo Marta Maria 08:00 4

119 FEBBRARO ENRICO 08:00 4

120 Ferenderes Isabella Claudia 08:00 4

121 FERRANTE ALBERTO 08:00 4

122 ferrante michele 08:00 4

123 FERRARI ALESSIA 08:30 1

124 FERRARO LUIGI 08:30 1

125 FERRULLI GIUSEPPE 08:30 1

126 FIANDANESE NICCOLO' 08:30 1

127 FILIERI MIRCO 08:30 1

128 Fochi Nicola Pio 08:30 1

129 FORTUNATO GIOVANNA 08:30 1

130 FORTUNATO MARIA CRISTINA 08:30 1

131 FOSCO ROSSELLA 08:30 1

132 Fraccalvieri Francesca 08:30 1

133 FRANCAVILLA DARIO 08:30 1

134 FRUGIS MARIA TERESA 08:30 1

135 FUMARULO DANIELA 08:30 1

136 Gaggiano Emanuela 08:30 1

137 Geusa Lorenza 08:30 1

138 Giammarinaro Ornella 08:30 1

139 Giancaspro Giulio 08:30 1

140 GIANNOTTA MARTA 08:30 1

141 GIGANTIELLO ANDREA 08:30 1

142 Giordano Pierluigi 08:30 1

143 GIORGIO ALFONSO MARIA 08:30 1

144 GOFFREDO CLAUDIA LUCIA 08:30 1

145 Gorgoglione Rosanna 08:30 1

146 Gorgoni Marcello 08:30 1

147 Granatiero Martina 08:30 1

148 GRASSI MARIA EMANUELA 08:30 1

149 GRASSO EDOARDO 08:30 1

150 Greco Andrea Roberta 08:30 1

151 GRECO LINDA 08:30 1

152 GRECO RENATA 08:30 1

153 GRITTANI FRANCESCO 08:30 1

154 guagnano adriana 08:30 2

155 HARIB AMAR 08:30 2

156 Iadarola Michele 08:30 2

157 IAFFALDANO PIETRO 08:30 2

158 IANTOSCHI PASQUALE 08:30 2

159 Inchingolo Cesare 08:30 2

160 innocenzi fabiana 08:30 2

161 KASONGO ALBERT 08:30 2

162 Khoury Elizabeth 08:30 2

163 KULARAJAN GOWTHAMAN 08:30 2

164 La Gioia Ludovica 08:30 2

165 LA GROIA SERGIO 08:30 2

166 LACAITA EMANUELA 08:30 2

167 Lacerenza Luca Maria 08:30 2

168 LAGIOIA ALESSANDRA 08:30 2

169 Languino Giovanni 08:30 2

170 LANZA GIORGIA 08:30 2

171 LANZILOTTA PAOLA 08:30 2

172 LAPORTA Barbara Anna 08:30 2

173 Laquintana Alessandra 08:30 2

174 LATELA ANTONIO 08:30 2

175 LECCI ANTONELLA PIA 08:30 2

176 LEO GIUSJ 08:30 2

177 Leogrande Domenico 08:30 2

178 LEPORALE SILVANA 08:30 2

179 LIBRALE FRANCESCO 08:30 2

180 LIMITONE GABRIELE 08:30 2

181 LIOCE MARIO 08:30 2

2



182 Localzo Antonia 08:30 2

183 LONGOBARDI EUSTACHIO MARCO 08:30 2

184 LOPOPOLO FABIO 08:30 2

185 Lops Lucia 08:30 3

186 Lucariello Stefano 08:30 3

187 Lupariello Valentina 08:30 3

188 Maggi Isabella 08:30 3

189 Maggiore Gisella 08:30 3

190 MAGGIPINTO CHIARA MARIA 08:30 3

191 Maggiulli Domenico 08:30 3

192 Magli Alberto 08:30 3

193 MAGLI MICHELLE 08:30 3

194 MAGNATTA ALESSANDRO 08:30 3

195 MAIELLO LUIGI VINCENZO PIO 08:30 3

196 Mancano Riccardo 08:30 3

197 Manchisi Mauro 08:30 3

198 MANCINO ALICE 08:30 3

199 MANGIACOTTI FEDERICA PIA 08:30 3

200 MANNELLA MARTINA 08:30 3

201 Marchitelli Rosedwige 08:30 3

202 MARIANI DIANA 08:30 3

203 MARIANO ANNA MARGHERITA 08:30 3

204 MARINACCIO LUIGI ANTONIO 08:30 3

205 MARINO ANTONELLA 08:30 3

206 marocchi lorenzo 08:30 3

207 MARRA DARIA 08:30 3

208 MARTINO STEFANIA 08:30 3

209 Martiriggiano Pierluigi 08:30 3

210 MARULLI BENEDETTA 08:30 3

211 MARZOVILLO ANGELO GIUSEPPE 08:30 3

212 Masanotti Giuseppe Michele 08:30 3

213 MAURO FRANCESCO 08:30 3

214 Mazzarella Arianna 08:30 3

215 Mazzeo Marzia Lucia 08:30 4

216 MAZZILLI DANILO 08:30 4

217 Mazzola Bianca Maria 08:30 4

218 MAZZOTTA ANTONIO 08:30 4

219 MELLONE MARTINA 08:30 4

220 Meola Martina 08:30 4

221 METTA MARIA ELVIRA 08:30 4

222 MEZZINA MARIA LUIGIA 08:30 4

223 Miggiano Angelo 08:30 4

224 MILANESE GIORGIO 08:30 4

225 MILETI CHIARA 08:30 4

226 MODUGNO EMANUELA 08:30 4

227 Moffa Andrea 08:30 4

228 MONITTOLA ANTONELLA 08:30 4

229 MONTARULI SILVIA 08:30 4

230 MONTENEGRO NICOLA 08:30 4

231 Morra Diego 08:30 4

232 MORRA MARIA TERESA 08:30 4

233 MOSSA LORENZO 08:30 4

234 MUSCI GIANLUCA 08:30 4

235 NAPOLI FEDERICA 08:30 4

236 NATURALI ANTONIETTA RITA 08:30 4

237 NEBBIA ROSA 08:30 4

238 Nicoli' Arianna 08:30 4

239 Nicoli' Stefania 08:30 4

240 Nobile Pierluca 08:30 4

241 NOVIELLO MARICA 08:30 4

242 Nuzzello Nicola 08:30 4

243 ORLANDO GIULIA MARTINA 08:30 4

244 Paglia Alessandro Pio 08:30 4

245 PALADINI GIUSEPPE 09:00 1

246 PALLOTTA EMMA 09:00 1

247 Palmieri Claudia 09:00 1

248 PALMIERI GIUSEPPE 09:00 1

249 PALOMBELLA MIRKO 09:00 1

250 PALUMBO ROBERTA 09:00 1

251 PANNA BEATRICE 09:00 1

252 Panza Teodora 09:00 1

253 PAPPAGALLO MARIA TERESA 09:00 1

254 Parisi Carmen Vita 09:00 1

255 Parisi Giulia 09:00 1

256 patella giuseppe 09:00 1

257 Patruno Francesco 09:00 1

258 PEDE SARA 09:00 1

259 Pedico Virginia 09:00 1

260 PEDONE FABIOLA 09:00 1

261 perrini pietro 09:00 1

262 Pezzino Giuseppe 09:00 1

263 PIAZZOLLA GIUSEPPE 09:00 1

264 Picciarelli Claudia 09:00 1

265 Piccolomo Luigi 09:00 1

266 Pignatiello Maurizio 09:00 1

267 Pini Francesca 09:00 1

268 Pinto Giuseppe 09:00 1

269 PIZZILEO SARA MARIA 09:00 1

270 POMELLA ALESSANDRA LEA 09:00 1

271 PORTAGNUOLO FRANCESCA 09:00 1

272 PORZIO FIORENZA 09:00 1

3



273 POZZUTO GIUSEPPINA 09:00 1

274 Prato Elena 09:00 1

275 PREITE FRANCESCA MARIA 09:00 1

276 PRUSCIANO FRANCESCA ROMANA 09:00 2

277 PULLI CLAUDIA 09:00 2

278 Pungente Salvatore 09:00 2

279 RACANO COSTANTINA 09:00 2

280 Raffone GIULIA 09:00 2

281 Rampino Vittoria Carmela 09:00 2

282 RANA MICHELE 09:00 2

283 Ranieri Chiara 09:00 2

284 RIA MARY 09:00 2

285 RICCI RAFFAELE 09:00 2

286 RICCI STEFANO 09:00 2

287 RICCIARDO MARIA CHIARA 09:00 2

288 RINALDI CATERINA MICHELA 09:00 2

289 Riso Roberto 09:00 2

290 RIZZO CRISTIAN 09:00 2

291 Rodano Leonardo 09:00 2

292 Rodriquez Giovanni 09:00 2

293 Romagnoli Giuseppe 09:00 2

294 Rongone Simone 09:00 2

295 ROSA ANDREA 09:00 2

296 ROSATO GIUSEPPINA 09:00 2

297 Rotondo Fabio 09:00 2

298 RUBINO PAOLA TERESA 09:00 2

299 RUSSO ALESSANDRA 09:00 2

300 Russo Paola Nadia 09:00 2

301 Russo Roberta 09:00 2

302 RUTIGLIANO ANTONIA 09:00 2

303 SABATO ALESSANDRA STEFANIA 09:00 2

304 Sabato Susanna 09:00 2

305 Saliu Beka 09:00 2

306 SALVEMINI GIUSEPPE 09:00 2

307 SANNELLA PASQUALE 09:00 3

308 Santanelli Giulia 09:00 3

309 Sarcina Valeria 09:00 3

310 Saulle Valentina 09:00 3

311 SAVINO VANESSA 09:00 3

312 Scianaro Erminia 09:00 3

313 SCOPECE VALENTINA 09:00 3

314 SELLITRI CLAUDIA MARIA 09:00 3

315 Semeraro Annunziata 09:00 3

316 SETTIMO ENRICA 09:00 3

317 SFERRAZZA ROBERTA 09:00 3

318 Sgarro Maria Rosaria 09:00 3

319 Sica Ruben 09:00 3

320 Signorile Marcello 09:00 3

321 SIMONE FRANCESCO 09:00 3

322 SIMONE VALENTINA 09:00 3

323 Simonetti Domenico 09:00 3

324 SISTO ADRIANA 09:00 3

325 SOLDATELLI ALESSIA 09:00 3

326 SORINO SILVIA 09:00 3

327 SPATA MICHELE 09:00 3

328 SPECCHIARELLO STEFANO 09:00 3

329 Spennati Giovanni 09:00 3

330 SPENNATO ANNALISA 09:00 3

331 SPINELLI FRANCESCO 09:00 3

332 Spizzico Francesca 09:00 3

333 Stasi Caterina 09:00 3

334 Stefania Silvia 09:00 3

335 Stolfa Stefania 09:00 3

336 Tamborino Cinzia Rita 09:00 3

337 TANGORRA FRANCESCO GIUSEPPE 09:00 3

338 TANZARELLA ELENA 09:00 4

339 tarantini sara 09:00 4

340 TARANTINO ALESSANDRO 09:00 4

341 TATONE FABRIZIO PASQUALE 09:00 4

342 TERLIZZI EDOARDO MARIA 09:00 4

343 TERRAGNO MARISTELLA 09:00 4

344 Tesse Giuseppe 09:00 4

345 TESTINI CARLOTTA 09:00 4

346 tolentino maria vittoria 09:00 4

347 TOMA ALESSIA 09:00 4

348 TONDO FEDERICA 09:00 4

349 TORNESELLO MARTA 09:00 4

350 Tota Antonio 09:00 4

351 TRIGGIANI MARCO 09:00 4

352 TROIA RICCARDO 09:00 4

353 TROIANO GIOVANNI 09:00 4

354 TURCO MASSIMILIANO 09:00 4

355 Ture Riccardo 09:00 4

356 Valente Annalisa 09:00 4

357 valente maristella 09:00 4

358 VALENTINI ANTONIO 09:00 4

359 VENTURA ILARIA MARIA 09:00 4

360 VERGARI VITTORIA 09:00 4

361 VERGINE PAOLA 09:00 4

362 Verile Giorgio Maria 09:00 4

363 VESPUCCI VANESSA 09:00 4

4



364 VIGNES ERIKA 09:00 4

365 VIOLANTE FRANCESCO 09:00 4

366 zaccaria ferruccio 09:00 4

367 ZANFINO ANGELA 09:00 4

5


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori

	

	

	



